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Sorszám: …….../2013. 

Ikt.szám: …….../2013.  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának 

 

2013. április 29-én, 17
00

 órai kezdettel megtartott 

nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Napirendi pontok: 
 

1./ Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetésének módosítása   
Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

2./ Az önkormányzat és intézményei 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása   
Előterjesztő: Magyar József polgármester   

 

3./ Mezőszilas Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója 
Előterjesztő: Magyar József polgármester   

 

4./ Az Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentés 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

5./ A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 

5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

6./ Bejelentések 

    Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

Zárt ülés: 
 

 

1./ Rendkívüli gyermekvédelmi támogatási kérelmek elbírálása 

     Előterjesztő: dr. Kardos Tamás jegyző 
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Jegyzőkönyvben található képviselő-testületi döntések: 

 

 35. sorszámú képviselő-testület határozata: az ÁMK költségvetésének módosításáról  

 36. sorszámú képviselő-testület határozata: a körjegyzőség költségvetésének 

módosításáról 

 4/2013. (IV.30.) számú önkormányzati rendelet: az önkormányzat 2012. évi 

költségvetésének módosításáról 

 37. sorszámú képviselő-testület határozata: az ÁMK zárszámadásáról 

 38. sorszámú képviselő-testület határozata: a körjegyzőség zárszámadásáról 

 5/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelet: az Önkormányzat 2012. évi 

zárszámadásáról 

 39. sorszámú képviselő-testület határozata: Mezőszilas Község Önkormányzat 2014. 

évi költségvetési koncepciójáról 

 40. sorszámú képviselő-testület határozata: az Önkormányzat 2012. évi belső 

ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentés elfogadásáról 

 6/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelet: a szociális igazgatásról és az egyes 

szociális ellátási formák szabályairól szóló 5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 41. sorszámú képviselő-testület határozata: pályázat benyújtása az óvoda felújításáról 

 42. sorszámú képviselő-testület határozata: a társulási együttműködésekről Dél-

mezőföldi Társulás - szándéknyilatkozat 

 43. sorszámú képviselő-testület határozata: az Igar-Mezőszilas Óvodafenntartói 

Társulás megszüntetéséről 

 7/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelet: a kommunális adóról szóló 13/2012. 

(XII. 1.) számú önkormányzati rendelet módosításáról 

 44. sorszámú képviselő-testület határozata: a Németh László Kulturális és Ifjúsági 

Egyesület működéséhez ingatlan biztosítására vonatkozó napirend újratárgyalásáról 
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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Mezőszilas Község Önkormányzatának 2013. április 29-én, 17
00

 órai kezdettel 

megtartott nyílt képviselő-testületi üléséről. 

 

Ülés helye: Mezőszilas községháza 

 

Jelen vannak:  

  

Magyar József polgármester, 

Horváthné Gógán Jolán, Kónya Vilmosné, 

Nagy Tibor, Pethes Pál, Pordán Attila képviselő-testületi tagok 

 

Távolmaradását bejelentette: Nagy Sándor képviselő 

 

Megjelent meghívottak: 

 

Dr. Kardos Tamás jegyző 

Ferenczi-Ortner Rita aljegyző 

 

Magyar József polgármester: 

 

Üdvözölte a képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket és a jegyzőt.  

 

Megállapította, hogy a képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselő-

testületi tag közül 6 képviselő jelen van. Az ülést megnyitotta. 

 

Javaslatot terjesztett elő az ülés napirendi pontjaira, melyet a képviselő-testület 6 igen szavazattal 

az alábbiak szerint fogadott el: 

 

 

Napirend 
 

 

1./ Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetésének módosítása.  

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

2./ Az önkormányzat és intézményei 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása.  

Előterjesztő: Magyar József polgármester   

 

3./ Mezőszilas Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója. 
Előterjesztő: Magyar József polgármester   

 

4./ Az Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentés. 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 
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5./ A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 

5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

6./ Bejelentések 

    Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

Zárt ülés: 
 

 

1./ Rendkívüli gyermekvédelmi támogatási kérelmek elbírálása 

     Előterjesztő: dr. Kardos Tamás jegyző 

 
 

1. napirend tárgyalása 
 

 

Tárgya: Az önkormányzat és intézményei 2012. évi költségvetésének módosítása. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 1. sorszám alatt.) 

 

Magyar József polgármester: Röviden ismerteti a képviselők részére megküldött anyagot. 

Az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításához az előterjesztés részletesen 

tartalmazza az adatokat, kiadásokat és bevételeket, amelyek emelkedtek. Az előterjesztés 

Mezőszilas Község Önkormányzat, Mezőszilas-Sáregres Községek Körjegyzősége és a Németh 

László Általános Művelődési Központ költségvetésének módosításához szükséges adatokat 

tartalmazza. A Pénzügyi Bizottság a képviselőtestület ülése előtt a rendelet-tervezetet 

megtárgyalta.   

 

Hozzászólások: 

 

1./ Nagy Tibor pü. biz. elnöke: A pénzügyi bizottság az előterjesztést megtárgyalta, a rendelet 

módosítás elfogadását javasolja. 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

35/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

az ÁMK költségvetésének módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Németh 

László Általános Művelődési Központ 2011. évi költségvetésének 

módosítását az előterjesztés szerint a határozat mellékleteként elfogadja. 
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Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedések megtételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

36/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

a körjegyzőség költségvetésének módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőszilas-

Sáregres Községek Körjegyzőségének 2012. évi költségvetésének 

módosítását az előterjesztés szerint a határozat mellékleteként elfogadja. 

            

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedések megtételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

 

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2013. (IV.30.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 4/2013. (IV. 30.) 

számú önkormányzati rendeletet az önkormányzat 2012. évi 

költségvetésének módosításáról a jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti 

szövegezéssel jóváhagyta, elfogadta. 

 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva 2. sorszám alatt) 
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2. napirend tárgyalása 

 

 
Tárgya: Az önkormányzat és intézményei 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 3. sorszám alatt.) 

 

 

Magyar József polgármester: Röviden ismerteti a képviselők részére megküldött anyagot. 

Örömmel mondhatom, hogy gazdálkodásunkban a 2012. évben minden tényező kedvezően 

alakult. Az önkormányzat és intézményeinek gazdálkodása folyamata pontosan követhető, a 

2012. évben zökkenőmentes volt. A bevételek meghaladták a kiadásokat. 

Kötelezően ellátandó feladatainkat maradéktalanul elláttuk. Likviditású probléma nem volt. 

A 2012. évet hitelállomány nélkül zártuk. 

A napirendi pont tárgyalása során külön kell döntést hozni az ÁMK és a körjegyzőség 

zárszámadásáról.  

A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta. Javasolom a zárszámadási rendelet-

tervezetben foglaltaknak megfelelően elfogadni az előterjesztést. 
 

Hozzászólások: 

 

1./ Nagy Tibor pü. biz. elnöke: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadását 

javasolja. 

 

 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

37/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

az ÁMK zárszámadásáról 

 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Németh 

László Általános Művelődési Központ 2012. évi zárszámadását az 

előterjesztés szerint a határozat mellékleteként elfogadja. 

            

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedések megtételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 
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A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

38/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

a körjegyzőség zárszámadásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Mezőszilas-

Sáregres Községek Körjegyzőségének 2012. évi zárszámadását az előterjesztés 

szerint a határozat mellékleteként elfogadja. 

            

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges intézkedések 

megtételéről gondoskodjon.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete 5/2013. (IV. 30.) számú 

önkormányzati rendeletét az önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról a 

jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti szövegezéssel jóváhagyta, elfogadta. 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva 4. sorszám alatt.) 

 

 

3. napirend tárgyalása 

 

 
Tárgya: Mezőszilas Község Önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepciója. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 5. sorszám alatt.) 
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Magyar József polgármester: Az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepcióját 

elfogadásra javasolja. 

 

A Pénzügyi Bizottság a rendelet-tervezetet megtárgyalta.  

 

Hozzászólások: 

 

1./ Nagy Tibor pü. biz. elnöke: A Pénzügyi Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, elfogadását 

javasolja. 

 

2./ Pordán Attila képviselő: Az adóbevételek növelése érdekében nem az adó mértékét kell 

emelni, hanem az adóhátralékokat kell behajtani. 

 

3./ Magyar József polgármester: A behajtási munka folyamatos, de vannak olyan adóalanyok, 

akiktől nem lehet behajtani az adótartozást. 2012. évben az adófizetési fegyelem jó volt. 

 

4./ Dr. Kardos Tamás jegyző: Az adótartozást max. 5 évre visszamenőleg lehet behajtani, 5 év 

után az adótartozás elévül. Mára már nem nagy összegű az adókintlévőség. 

 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban további hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

A napirendi pont megtárgyalása után, a képviselő-testület 6 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

39/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat 

2014. évi költségvetési koncepciójáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2014. évi 

költségvetési koncepcióját - mint a költségvetés kidolgozásának alapját - az alábbiak szerint 

elfogadja: 

 

1. Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzat 

2014. évi költségvetési koncepciójával kapcsolatos előterjesztést, s azt a 2014. évi 

költségvetés készítés kiindulási alapjának tekinti.  

 

2. A Képviselő-testület az önkormányzati gazdálkodás feltételrendszerének 

figyelembevételével a következő elsődleges célként jelöli meg a költségvetési egyensúly 

megtartását, az önkormányzat működőképességének megőrzését, a kötelező és önként 

vállalt önkormányzati feladatellátás változatlan színvonalú biztosítását.  
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3. A költségvetési egyensúly megtartása érdekében a következő intézkedések megtételét 

tartja szükségesnek.  

 

 A költségvetési törvény jóváhagyását követően el kell készíteni a részletes 

költségvetéseket szakfeladatonként és önkormányzati összesen szinten.  

 Az adóbevételek területén még tovább szükséges fokozni a beszedési munka 

hatékonyságát, csökkentve ezáltal a kintlévőségeket.  

 A költségvetés kialakításánál kiemelt cél a hiány csökkentése, figyelemmel a kötelező 

alapellátási feladatok ellátására  

 Olyan külső források feltárására van szükség, amelyek a bevételeket emelik.  

 

A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a költségvetési terv készítésekor a 

koncepcióban elfogadott döntéseket vegye figyelembe.  

 

 

Felelős:  Magyar József polgármester  

            Dr. Kardos Tamás jegyző 

  

Határidő: 2014. évi költségvetés készítése 

 

4. napirend tárgyalása 

 

 
Tárgya: Az Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési tevékenységéről szóló jelentés. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 6. sorszám alatt.) 

 

Magyar József polgármester: Röviden ismertette a képviselők részére megküldött 

előterjesztést. 

Elmondja, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény hatályon kívül helyezésével 

2013. év január 1-től megszűnik a jogszabályi kötelezettsége az éves ellenőrzési jelentés 

képviselő-testület elé terjesztésének.  

 

Ez azonban nem jelenti azt, hogy a jövőben a polgármester – a közpénzek felhasználásának 

átláthatóságnak érdekében – ne terjeszthetné a képviselő-testület elé az éves ellenőrzési jelentést, 

csak annak kötelező jellege szűnik meg.  
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A Belső ellenőrzési feladatot Mezőszilas Község Önkormányzata részére 2005. ót a Sárbogárdi 

Többcélú Kistérségi Társulás látja el. A Társulás 2012-es évben is külső szervezettel, a SZAHK-

ÉRTELEM 2006. Bt-vel végeztette el az önkormányzat belső ellenőrzését.  

 

 

A belső ellenőrzés elvégezte a 2012. évi belső ellenőrzési tervben meghatározott feladatokat. 

Soron kívüli ellenőrzés lefolytatására nem került sor. 

 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

40/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

az Önkormányzat 2012. évi belső ellenőrzési tevékenységéről 

szóló jelentés elfogadásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2012. évi belső 

ellenőrzési tevékenységről szóló jelentést megtárgyalta és elfogadta. 

 

A Képviselő-testület utasítja az önkormányzat és szervei vezetőit, hogy az 

ellenőrzés elvégzése során feltárt hiányosságokat pótolják, a szükséges 

intézkedések megtételéről gondoskodjanak, illetve a továbbiakban a 

javaslatok szerint járjanak el. 

 

 

Határidő: 2013. május 31. illetve folyamatos 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

   Dr. Kardos Tamás jegyző  

 

 

5. napirend tárgyalása 
 

 

Tárgya: A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 5/2011. 

(IV. 15.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 7. sorszám alatt.) 
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Magyar József polgármester: A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák 

szabályairól szóló 5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet módosítására teszek javaslatot. 

Az előző testületi ülésen foglalkozott a képviselő-testület rendelet 19. § - a felülvizsgálatával egy 

állampolgári kezdeményezés kapcsán.  

 

Nem javaslom a jövedelemhatár 90.000.-Ft körüli összegre történő emelését. Viszont 10%-20% 

körüli emelést indokoltnak és elfogadhatónak tartok és erre teszek javaslatot a képviselő-

testületnek. 

 

Javasolja, hogy a rendelet tervezetben foglaltakat fogadja el a képviselő-testület. 

  

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási formák szabályairól szóló 

5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6/2013. (IV. 30.) számú 

önkormányzati rendeletét a szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátási 

formák szabályairól szóló 5/2011. (IV. 15.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a jegyzőkönyv 8. számú melléklete szerinti szövegezéssel 

jóváhagyta, elfogadta. 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva 8. sorszám alatt.) 

 

 

6. napirend tárgyalása 
 

 

BEJELENTÉSEK 
 

a.) 
 

Tárgya: Döntés a belügyminiszter 8/2013. (III.29.) BM rendelete alapján pályázatok 

benyújtásáról. Óvoda felújítása. Térfigyelő kamerarendszer kiépítése. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 
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Magyar József polgármester: A belügyminiszter 8/2013. (III.29.) BM rendelete 3. pontja 

alapján pályázati lehetőség van többek között óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-

fejlesztés, felújításra; közbiztonság növelését szolgáló fejlesztések megvalósítására. 

Mezőszilas tekintetében a támogatás mértéke a fejlesztéshez szükséges összeg 80%-a. 

A pályázatokat az EBR42 programon keresztül kell feltölteni, illetve 1 - 1 kinyomtatott 

példányban meg kell küldeni a Magyar Államkincstár címére.  

Javasolja, hogy az óvodai, iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra-fejlesztés, felújításra; a 

pályázatot nyújtsák be. 

 
A napirendi ponttal kapcsolatban érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Javasolta, hogy az óvoda felújítására adják be a pályázatot. 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

41/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

pályázat benyújtása az óvoda felújításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Belügyminiszter 

8/2013.(III.29.) BM. rendeletében meghirdetett  „Az egyes önkormányzati 

feladatokhoz kapcsolódó fejlesztések” pályázati felhívásra az alábbi célokra  

pályázatot nyújt be: 

 

1. kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, 

felújítására – a Dr. Végh János Óvoda épületének külső nyílászárói 

cseréjére, külső hőszigetelésére, valamint a fűtés korszerűsítésére, 

kazán cseréjére 

Igényelt támogatás: 21.533.335 Ft. 

                          Vállalt önrész összesen: 5.383.335 Ft. 

 

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy támogatás esetén a vállalt 

önrészt az önkormányzat költségvetésében jóváhagyott céltartalék terhére 

biztosítja. 

 

Megbízza a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges 

intézkedések megtételéről gondoskodjon. 

 

Határidő: 2013. május 2., folyamatos 

 

Felelős: Magyar József polgármester 
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b.) 
 

Tárgya: Szándéknyilatkozat az önkormányzati feladatok társulási formában történő ellátására. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 8. sorszám alatt.) 

 

Magyar József polgármester: Röviden tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy több 

polgármesteri tanácskozáson vett részt, melyeknek a témája a Sárbogárdi Többcélú Kistérségi 

Társulás megszűnését követő együttműködés volt. 

A feladatellátásra új társulás jön létre - 7 település részvételével - Dél-mezőföldi Többcélú 

Társulás elnevezéssel. 

Azon szándékunkat, hogy a Társulásban részt kívánunk venni, határozat formájában jóvá kell 

hagynia a képviselő-testületnek. 

 

Javasolja, hogy a Dél-mezőföldi Többcélú Társulás keretében a Háló Dél-mezőföldi Szociális 

és Gyermekjóléti Szolgálat fenntartásában vegyenek részt. 

 

Hozzászólások: 

 

1./ Pordán Attila képviselő: Nehezményezi, hogy mindenben Cece a központ. 1 személyes 

irányítás van. 

Véleménye szerint a szociális étkeztetést a mezőszilasi Németh László Á.M.K iskola konyhája is 

el tudná látni. 

 

2./ Magyar József polgármester: A szociális étkeztetésre közbeszerzési eljárás keretében 

lehetett pályázni. A pályázatot a vajtai Csülök Bt. nyerte. A cég látta el az étkeztetési feladatokat. 

A Csülök Bt-vel felveszi kapcsolatot, hogy az idősek étkeztetését a mezőszilasi konyha lássa el. 

A szerződést lejártát követően új közbeszerzési eljárást bonyolítanak le. 

 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban további érdemi kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

42/2013. (IV. 29.) számú határozat 

a társulási együttműködésekről 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja azon szándékát, 

hogy a Sárbogárdi Többcélú Kistérségi Társulás megszűnését követően a Dél-

Mezőföldi Többcélú Társuláshoz kíván társulni az érintett önkormányzatokkal. 



14 

 

 

 

Határidő: 2013. június 30. 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

c.) 
 

 

Tárgya: Döntés Igar-Mezőszilas Óvodafenntartói Társulási Megállapodás megszüntetéséről. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

  

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 9. sorszám alatt.) 

 

Magyar József polgármester: Elmondja, 2013. május 31-ig kell dönteni, hogy az Igari 

Tagóvodával továbbra is fenntartják-e az intézményfenntartói társulást. 

2013. januárjától megszűntek a plusz normatívák. 

Amennyiben a képviselő-testület a társulás megszüntetéséről dönt, a külön intézmény 2013. 

június 30-tól jöhet létre. 

 

Javasolja az Igar-Mezőszilas Óvodafenntartói Társulási Megállapodás megszüntetését. 

 

 

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

Magyar József polgármester: Javaslatára a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

43/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

az Igar-Mezőszilas Óvodafenntartói Társulás megszüntetéséről 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Dr. 

Végh János Óvoda fenntartására igar Község Önkormányzatával kötött 

intézményfenntartói társulást meg kívánja szüntetni. 

 

Utasítja a Képviselő-testület a polgármestert, hogy a szükséges véleményeztetési 

eljárás lefolytatásáról és Igar Község Önkormányzatának értesítéséről 

gondoskodjon. A szükséges döntések meghozatalához az előterjesztést a 

képviselő-testület elé terjessze 2013. május 31-ig. 

 

Határidő: 2013. május 31., folyamatos 
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Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

 

Határidő: kifizetésre: 2013. április 30. 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

 

 

d.) 
 

 

Tárgya: A kommunális adóról szóló 13./2012. (XII. 01.) önkormányzati rendelet módosítása. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 10. sorszám alatt.) 

 

 

Magyar József polgármester: A kommunális adóról szóló 13./2012. (XII. 01.) önkormányzati 

rendelet módosítására teszek javaslatot. 

 

Javasolja, hogy a rendelet tervezetben foglaltakat fogadja el a képviselő-testület. 

  

A napirendi ponttal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A napirendi pont meghallgatása után a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 

 

Mezőszilas Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2013. (IV. 30.) számú önkormányzati rendelete 

13./2012. (XII. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2013. (IV. 30.) számú 

önkormányzati rendeletét a 13./2012. (XII. 01.) önkormányzati rendelet 

módosításáról a jegyzőkönyv 11. számú melléklete szerinti szövegezéssel 

jóváhagyta, elfogadta. 

(Rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva 11. sorszám alatt.) 
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e.) 
 

 

Tárgya: Döntés a Németh László Kulturális és Ifjúsági Egyesület működéséhez ingatlan 

biztosításáról. 

 

Előterjesztő: Magyar József polgármester 

 

(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva 12. sorszám alatt.) 

 

 

Magyar József polgármester: Röviden ismertette a képviselők részére is megküldött 

előterjesztést. 

 

Hozzászólások: 

 

1./ Horváthné Gógán Jolán képviselő: Az Egyesület az iskolaként is működött Lukács házat 

szeretné 5 – 10 éves időtartamra használatba venni. 

Az épületet pályázati pénzből szeretnék felújítani, közösségi színtérré alakítani. 

Szeretnék, ha az épületben helyet kaphatna a TÁMOP 2.1.2 „Tudásod a jövőd” pályázat 

keretében számítástechnika oktatás és nyelvtanfolyam is. 

A közüzemi költségeket az Egyesület fizeti. 

 

2./ Pethes Pál képviselő: A működő Egyesület tagjainak névsorát szeretné látni, mert az 

előterjesztésben szereplő névsor véleménye szerint nem felel meg a valóságnak. 

 

3./ Pordán Attila képviselő: Akár a számítástechnika, akár a nyelvtanfolyam megvalósításához 

a tárgyi feltételek adottak? A régi gyógyszertár épületét megfelelőbbnek tartja. 

 

4./ Magyar József polgármester: A Lukács ház épület állaga nagyon rossz, az ingatlan 

felújításra szorul. Nem tartja valószínűnek, hogy kisebb összegű pályázati támogatásból fel 

lehetne újítani teljes egészében. 

Gondoskodni fog arról, hogy a TÁMOP 2.1.2 pályázat keretében megszervezésre kerülő nyelv- 

és számítástechnika tanfolyam megfelelő helyiségben kerüljenek lebonyolításra. 

Javasolja, hogy az Egyesület tagjainak névsorát állítsák össze, illetve az ingatlanra irányuló 

kérelmet megfelelő írásos anyaggal támasszák alá. 

Javasolja, hogy a napirendi pont tárgyalását a megfelelő írásos anyag előterjesztéséig napolja el a 

képviselő-testület. 
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Magyar József polgármester: Javaslatára a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

 

44/2013. (IV. 29.) számú határozat 

 

a Németh László Kulturális és Ifjúsági Egyesület működéséhez 

ingatlan biztosítására vonatkozó napirend újratárgyalásáról 

 

Mezőszilas Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Németh 

László Kulturális és Ifjúsági Egyesület működéséhez ingatlan biztosítására vonatkozó 

napirendi pontot a megfelelően alátámasztott írásos anyag elkészítéséig elnapolja. 

 

Határidő: soron következő ülés 

 

Felelős: Magyar József polgármester 

 

További kérdés, bejelentés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

 

Magyar József polgármester: a nyílt ülést 20
25

 órakor berekesztette, s javasolta, hogy a testület 

zárt ülésen folytassa a tárgyalást. 

 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 
 

       /:Magyar József:/                    /:Dr. Kardos Tamás:/        

   polgármester                        jegyző 

               


